
SENARAI AHLI-AHLI JAWATANKUASA SESI 2016/2018 

1.  YBhg. Datin Hajjah Habbulmatain Binti Maliki, 
Pengerusi,  
PUSPANITA Negeri Selangor 

ain_qila@hotmail.com 

2.  Y.Bhg. Datin Hajjah Dely Zarina Binti Kassim, 
Timbalan Pengerusi I,  
PUSPANITA Negeri Selangor 
 

delzarina@yahoo.com.my 

3.  YBerusaha Puan Roziah Binti Alias, 
Timbalan Pengerusi II,  
PUSPANITA Negeri Selangor 

haizorrozie@gmail.com 

4.  YBhg. Datin Saliza Binti Shafie 
Timbalan Pengerusi, 
PUSPANITA Negeri Selangor 
 

saliza6018@gmail.com 

5.  Puan Ruzaidah Binti Mansor 
Setiausaha 

ruzaidah@selangor.gov.my 

6.  Puan Lailatun Binti Abdul Hamid, 
Bendahari 

lailatun@selangor.gov.my 

7.  Puan Nurjihan Binti Zulkarnain, 
Penolong Setiausaha 

 

8.  Puan Nur Nazirah Binti Mat Jedi 
Penolong Bendahari 

nurnazirah@selangor.gov.my  

9.  Puan Shamsiah Binti Othman (580118-06-5402) 
Pemegang Amanah 
 

 

10.  Puan Nor Aizarina Binti Mat Isa, 
Pemeriksa Kira-Kira 1 

aizarina@hasil.gov.my 

11.  Puan Norhayati  Binti Mohd. Noor, 
Pemeriksa Kira-Kira 2 

 

12.  Cik Murni Bin Husran,  
Pembantu Setiausaha 
 

murni@selangor.gov.my 

13.  Puan Zaimah Binti Ab. Razak, 
Setiausaha Kerja 

zaimah@selangor.gov.my 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SENARAI NAMA AJK  

BIRO KEBUDAYAAN 

1. Puan Kalsom Binti Samad (610929-06-5216) - Pengerusi 
2. Puan Rohayu Binti Mohd. Yunos  

3. Puan Norhaida Binti Ariffin  

4. Puan Siti Muzli Che Hashim  

5. Puan Saaton Binti Judi  

 

 

kalsom@padat.gov.my 

 

BIRO KEAHLIAN 

6. Puan Moryannah Binti Jamion-Pengerusi 

7. Puan Salina Binti Mohd Shek         

8. Puan Annie Azkiah Binti Anoar  

9. Puan  Jastina Binti Ramli  

10. Puan Norsiah Binti Achil  

 

 

moryannah@selangor.gov.my 

 

BIRO ICT DAN SERANTA 

11. Puan Nor Azian Binti Ahmad -Pengerusi 

12. Puan Rosnah Binti Miskan 

13. Puan Lili Binti Ibrahim 

14. Puan Zuraidah Binti Bulat 

 

 

nor.azian@selangor.gov.my 

 

BIRO PEMBANGUNAN KELUARGA 

15. Puan Che Rosnah Bt Hj Saidin -Pengerusi 

16. Puan Siti Rosmahanum Bt Elham  

17. Puan Nor Sunatis Bt. Abd.Ghafor  

18. Puan Maslinda Bt Mangon  

19. Puan Nur Baizura Bt. Mohd Kamal  

20. Puan Ila Kamalia Bt Tunot  

 

 

 

 

rosmahanum1960@gmail.com 

 

BIRO TASKA 

21. YBhg. Datin Saliza Binti Shafie 

22. Puan Nur Azima Binti Md Ariffin 

 

 

saliza6018@gmail.com 



23. Puan Rozita Binti Muhammad Saril 

24. Cik Siti Aisyah Binti Kamaruzaman 

25. Cik Nur Syafiqah Binti Shamsul 

 

BIRO AGAMA 

26. Puan Hajah Norfarani bt. Hj. Harun-Pengerusi 

27. Puan Hajah Mariam Binti Md. Zin 

28. Puan Wirda Farhana Binti Shamsuddin 

29. Puan Siti Norlaili Binti Sipor 

30. Puan Jamilah Binti Muhamad Jamil 

31. Puan Wan Fa’ezah Binti Mohamed Isa 

 

 

 

norfarani@jais.gov.my 

 

BIRO KEBAJIKAN 

32. Puan Hajah Wan Zarina Binti Wan Salleh (670519-11-5334)  - 

Pengerusi 

33. Puan Aniza Binti Ismail  

34. Puan Norliana binti Mohd Zappah  

35. Puan Hapipah binti Hasim  

36. Puan Rozaidah Binti Othman  

 

 

wan_zarina@jkm.gov.my 

 

BIRO SOSIAL 

37. Datin Zainon Binti Bakar (630524-10-6220)-Pengerusi 

38. Puan Nor Asnani Binti Karim  

39. Puan Norhamini Binti Abd Halim  

40. Puan Noriah Binti Mohamad  

41. Puan Masyuzi Binti Mangon  

42. Puan Sabariah Binti Yaacob  

 

 

 

zainon@mpc.gov.my 

 

 

BIRO PENDIDIKAN 

43. Puan Zuraida Binti Zulkifli (650409-02-5604)-Pengerusi 

44. Puan Rusmidah Binti Hassim  

45. Puan Azilawati Binti Abu Bakar  

46. Puan Sharimah Binti Abdullah  

 

 

 

 

zuraida.zulkifli@moe.gov.my 



47. Puan Nor Hainah Binti Baharom Salleh  

 

 

BIRO SUKAN 

48. Puan Yusnaiza Noor Binti Mohd Yusoff  -Pengerusi 

49. Puan Manzumi Binti Mohamed  

50. Puan Misyanti Binti Hassan  
51. Puan Suhana Binti Suhaili  

52. Cik Norshatilla Binti Borhan  

 

 

 

 

yusnaiza8181@yahoo.com 

 

BIRO USAHAWAN 

53. Puan Zafirah Binti Zainuddin-Pengerusi 

54. Puan Noorzaiha Binti Harun 

55. Puan Norsaadah Binti Sulaiman 

56. Puan Musliha Binti Wardi 

 

 

 

zafirah@selangor.gov.my 

  

 

 

 


